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Përmbledhja e aktiviteteve vjetore të ZKP


Zyra për Komunikim me Publikun në Planin e punës për vitin 2026 ka planifikuar një sërë aktivitetesh të cilat janë: 
Publikimi në uebfaqe i vendimeve të Kryetarit dhe të Kuvendit të Komunës
Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve për aktivitetet e Kryetarit të Komunës;
Përcjellja e aktiviteteve të drejtorive komunale; 
Publikimi i konkurseve/ njoftimeve/ shpalljeve
Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit Komunal; 
Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të Komitetit për Politikë dhe Financa; 
Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të Komitetit për Komunitete;
Publikimi i njoftimeve-kontrateve të prokurimit
Publikimi i raporteve mujore të shpenzimeve komunale
Publikimi i listave / përfitueseve të subencioneve
Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të komiteteve joobligative;
Publikimi i njoftimit-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi;
Publikimi i njoftimeve për mbajtjen e konsultimeve publike, takimeve publike dhe dëgjimeve buxhetore; 
Publikimi i raportit vjetor të ZKP-së, konsultimeve publike dhe publikimi i planeve vjetore për të njëjtat; 
Përditësimi i të dhënave për biografitë e drejtorëve komunal dhe asamblistëve
Përditësime të të dhënave në web faqen zyrtare
Përgatitja e përgjigjeve për mediat dhe OJQ-të; 
Përgatitja e njoftimeve për thirrjet publike, konkurseve, thirrjet publike për subvencione nga drejtoritë komunale varësisht prej planifikimeve të tyre. 



Aktivitetet sipas muajve të vitit 2026


	Nr
	Muaji
	Nr i aktiviteteteve 

	1
	Janar
	22-aktivitete

	2
	Shkurt
	19-aktivitete

	3
	Mars 
	17-aktivitete

	4
	Prill
	21-aktivitete

	5
	Maj
	17-aktivitete

	6
	Qershor
	25-aktivitete

	7
	Korrik
	17-aktivitete

	8
	Gusht
	15-aktivitete

	9
	Shtator
	15-aktivitete

	10
	Tetor
	15-aktivitete

	11
	Nëntor
	18-aktivitete

	12
	Dhjetor
	19-aktivitete

	
	
	Totali i aktiviteteve: 220




	








Në tabelën e mëposhtme gjeni emërtimet e aktiviteteve që janë planifikuar të mbahen për secilin muaj të vitit 2026:

	
	  Janar
	

	1
	





	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqe zyrtare të Komunës

	2
	
	Publikimi i raportit të konsultimeve publike të mbajtura gjatë vitit 2025

	3
	
	Publikimi i planit të konsultimeve publike për vitin 2026

	4
	
	Publikimi i raportit të punës të Zyrës për Komunikim me Publikun për vitin 2025

	5
	
	Publikimi i planit të punës së Zyrës për Komunikim me Publikun për vitin 2026

	6
	
	Publikimi i njoftimeve - lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale 

	7
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të KPF-së

	8
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit të Komunës

	9
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin dhjetor

	10
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	11
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së 

	12
	
	Publikimi i raporteve të punës për të gjitha drejtoritë – Raportet e punës Janar-Dhjetor 2025

	13
	
	Publikimi i planeve të punës për të gjitha drejtoritë – Janar – Dhjetor 2026

	14
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi 

	15
	
	Përditësimi i të dhënave të drejtorëve në ueb faqe zyrtare

	16
	
	Përditësimi i të dhënave së asamblistëve në ueb faqe zyrtare

	17
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	18
	
	Publikimin e ftesës për nominimin e përfaqësuesve në Këshillin Komunal për Siguri në Bashkësi

	19
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për shënimin e përvjetorit të heronjve Zahir Pajaziti, Hakif Zejnullahu dhe Hoxha

	20
	
	Publikimi i njoftimeve për aktivitete në teatrin “Avdush Hasani”

	21
	
	Publikimi i akteve te miratuara në mbledhjet e Kuvendit të Komunës  

	22
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore








	
	Shkurt
	

	1
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në ueb faqen zyrtare të Komunës

	2
	
	Përditësimi i të dhënave së asamblistëve në ueb faqe zyrtare

	3
	
	Publikimi i njoftimeve - lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	4
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjeve të KPF-së

	5
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit të Komunës 

	6
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	7
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për shënimin e 17 Shkurtit-Përvjetorit të Shpalljes së Pavarësisë së Kosovës

	8
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave të prokurimit

	9
	
	Përcjellja e homazhe për përvjetorin e Ylfete Humolli 

	10
	
	Publikimi i thirrjeve për aplikim për subvencione

	11
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	12
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale e qendrore

	13
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin janar

	14
	
	Publikimi i njoftimeve të prokurimit

	15
	
	Përditësimi i profilëve të drejtorëve komunal

	16
	
	Publikimi i akteve të miratura në mbledhje të rregullt të Kuvendit të Komunës

	17
	
	Përditësimi i të dhënave në web faqe zyrtare

	18
	
	Raporti mujor i ZKP-së

	19
	
	Publikimi i listës së përfitusëve në projektin e Serrave









	
	   Mars
	

	1
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	2
	
	Publikimi i njoftimeve- lajmeve për aktivitetet e Kryetarit të Komunës dhe drejtorive komunale

	3
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjës së KPF-së

	4
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin shkurt

	5
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve nga Drejtoria e Shëndetësisë për shpërndarje të pakove ushqimore 

	6
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal 

	7
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	8
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	9
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga zyra e prokurimit

	10
	
	Publikimi i thirrjeve për aplikim për subvencione nga drejtoritë komunale

	11
	
	Publikimi i njoftimit për mbledhjen solemne dedikuar Epopesë së UÇK-së

	12
	
	Përcjellja e aktiviteteve tjera përkujtimore për Epopenë e UÇK-së

	13
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale e qendrore  

	14
	
	Përcjellja e aktiviteteve për 7 Mars -Ditën e Mësuesit 

	15
	
	Përcjellja e aktiviteteve për  8 Mars - Ditës së Gruas

	16
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve të kuvendit dhe akteve të miratuara në kuvendin komunal

	17
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së










	
	   Prill
	

	1
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	2
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së

	3
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së

	4
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	5
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal 

	6
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi

	7
	
	Publikimi i lajmeve për shënimin e Ditës Botërore të Tokës

	8
	
	Publikimi i lajmeve për shënimin Ditës Ndërkombetare të Librit – 23 Prill

	9
	
	Publikimi i thirrjeves për subvencione nga drejtoritë komunale

	10
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhje së Komitetit për Komunitete

	11
	
	Publikimi i lajmeve rreth realizimit të projekteve kapitale

	12
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për shënimin e 26 –vjetorit të familjes Sejdiu

	13
	
	Publikimi i njoftimit- lajmit për shënimin e 26 - vjetorit të masakrës së Dyzit 

	14
	
	Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve për mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

	15
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	16
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin mars

	17
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale e qendrore

	18
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për organizimimin e Turneut Tradicional në Futsall në Kërpimeh.

	19
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	20
	
	Publikimi i raportit financiar periodik janar – mars 

	21
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së













	
	    
	Maj

	1
	
	Publikimi i njoftimit -lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së 

	2
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen e Komunës

	3
	
	Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	4
	
	Publikimi i njoftimit -lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal

	5
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	6
	
	Publikimi i thirrjeve dhe ftesave në interes të qytetarëve

	7
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi

	8
	
	Përgatitja e kalendarit të detajuar të dëgjimeve për Kornizën Afatmesme Buxhetore 2026-2028

	9
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	10
	
	Përcjellja e aktiviteteve për 5 Majin -Ditën e Dëshmorëve

	11
	
	Publikimi i lajmit-komunikatës për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së

	12
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin prill

	13
	
	Përgatitja e përgjigjeve për mediume lokale dhe qendrore

	14
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

	15
	
	Publikimi i materialeve të mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara në kuvendin komunal

	16
	
	Publikimi i listave të përfitueseve të subvencioneve

	17
	
	Publikimi i raportit mujor të ZKP








	
	    Qershor
	

	1
	
	Publikimi i njoftimit dhe lajmit për mbajtjen e takimit të parë publik me qytetarë – raporti gjashtëmujor Kryetarit të Komunës

	2
	
	Përcjellja e aktiviteteve për shënimin e 1 Qershorit - Ditës së Fëmijëve

	3
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	4
	
	Publikimi i njoftimeve- lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	5
	
	Publikimi i njoftimeve të dëgjimeve publike për Kornizën Afatmesme Buxhetore 2026-2028

	6
	
	Publikimi i komunikatave nga mbajtja e dëgjimeve publike për KAB

	7
	
	Publikimi i raportit të punës së Kryetarit për 6-mujorin e parë të vitit 2025

	8
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së

	9
	
	Përgatitja dhe publikimi i procesverbaleve të mbajtjes së dëgjimeve publike për KAB

	10
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së

	11
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal

	12
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	13
	
	Publikimi i thirrjeve për subvencione

	14
	
	Përgatitja dhe publikimi i kalendarit të aktiviteteve për shënimin e 19 Qershorit - Ditës së Çlirimit të Podujevës

	15
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	16
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin maj

	17
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi

	18
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore

	19
	
	Publikimi i listës së përfituëseve të subvencioneve

	20
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	21
	
	Publikimi i aktiviteteve të mbajtura për shënimin e 19 Qershorit

	22
	
	Publikimi i draftit tw KAB 2027-2029

	23
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	24
	
	Shënimi i 23 Qershorit - Ditës Olimpike

	25
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së 







	
	   Korrik
	

	1
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	2
	
	Publikimi i njoftimeve - lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	3
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së

	4
	
	Publikimi i njoftimeve për mbajtjen e konsultimeve publike

	5
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së

	6
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	7
	
	Publikimi i kalendarit dhe lajmeve/komunikatave për Manifestimin “Ditët e Diasporës”

	8
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjesë së Kuvendit Komunal

	9
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	10
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi

	11
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin qershor

	12
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	13
	
	Publikimi i raportit financiar periodik janar – qershor 

	14
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore 

	15
	
	Publikimi i thirrjeve publike për subvencione në bujqësi

	16
	
	Përcjellja dhe publikimi i lajmeve/komunikatave për dinamikën e projekteve kapitale të drejtorive komunale

	17
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së 











	
	   Gusht
	

	1
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale 

	2
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	3
	
	Publikimi i planit- kalendarit për organizimin e dëgjimeve buxhetore për buxhetin e vitit 2026

	4
	
	Publikimi i aktiviteteve sportive të cilat mbahen për shënimin e Manifestimit “Ditët e Diasporës”

	5
	
	Publikimi i aktiviteteve kulturore të Manifestimit “Ditët e Diasporës” - Koncerte

	6
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për mbajtjen e panaireve të ndryshme

	7
	
	Publikimi i videove përmbledhëse nga aktivitetet e të gjitha fushave që shënojnë “Ditët e Diasporës”

	8
	
	Njoftime rreth secilit dëgjim publik që do të mbahet për buxhetin komunal 

	9
	
	Publikimi i komunikatave të secilit dëgjim publik

	10
	
	Publikimi i procesverbaleve të dëgjimeve buxhetore 2026

	11
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore 

	12
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	13
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin korrik

	14
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së 

	15
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi













	
	    Shtator
	

	1
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	2
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së

	3
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe drejtorive komunale

	4
	
	Publikimi i lajmeve dhe aktiviteteve për fillimin e vitit të ri shkollor

	5
	
	Publikimi i njoftimeve për mbajtjen e konsultimeve publike

	6
	
	Publikimi i njoftimit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	7
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal

	8
	
	Publikimi i aktiviteteve për shënimin e Betejës së Kaqandollit

	9
	
	Publikimi i njoftimeve/kontratave nga prokurimi

	10
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin gusht

	11
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	12
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	13
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore

	14
	
	Publikimi i draft buxhetit për vitin 2027

	15
	
	Përgatitja e raportit mujor të ZKP-së 












	
	       Tetor
	

	1
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së 

	2
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Kuvendit Komunal

	3
	
	Publikimi i vendimeve të Kryetarit në uebfaqen zyrtare të Komunës

	4
	
	Publikimi i njoftimeve-lajmeve për aktivitetet e Kryetarit dhe të drejtorive komunale

	5
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së Komitetit për Komunitete

	6
	
	Publikimi i njoftimit-lajmit për mbajtjen e mbledhjes së KKSB-së

	7
	
	Publikimi i konkurseve/shpalljeve të ndryshme nga zyra e Burimeve Njerëzore

	8
	
	Publikimi i materialeve tw mbledhjeve tw kuvendit dhe akteve të miratuara nw kuvendin komunal

	9
	
	Përcjellja e aktiviteteve të infrastrukturës - asfaltime

	10
	
	Publikimi i raportit të hyrave dhe shpenzimeve financiare për muajin shtator

	11
	
	Përgatitja e përgjigjeve për media lokale dhe qendrore

	12
	
	Përcjellja e aktiviteteve sensibiluzese kundër kancerit të gjirit organizuar nga Zyra për Barazi Gjinore në bashkëpunim me Zyrën e Kryetarit
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